
AUMEAS-SPARPREISE � JANUAR-ANGEBOT ����

Solange der Vorrat reicht! Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. UAP = unser alter Preis. 

Grippostad C 
24 Hartkapseln

10,99 €
Sie sparen

33%
UAP:

16,37 €

 

ibudolor akut 
400 mg 
50 Filmtabletten

5,99 €
Sie sparen

53%
UAP:

12,65 €

 

Aspirin plus C 
20 Brausetabletten

9,99 €
Sie sparen

29%
UAP:

13,99 €

 

grinTuss Hustensaft
210 g Sirup (ab 12 Jahre)
100 % natürlich,  
lactose-, gluten-, alkoholfrei

9,95 €

UAP:
15,90 €

Sie sparen

37%

1 kg = € 47,38

Dorithricin 
Halstabletten 
20 Lutschtabletten
Classic oder Waldbeere

je 8,95 €
Sie sparen

28%
UAP:

12,35 €

 

Transpulmin Erkältungsbalsam 
40 g Creme, für Kinder oder für Erwachsene

je 6,50 €
Sie sparen

35%
1 kg = € 162,50

UAP:
9,96 €

orthomol 
immun 
30 Trinkflaschen

52,95 €
Sie sparen

24%
UAP:

69,99 €

 

ThermaCare 
Rücken 
4 Wärmeumschläge
8 Stunden therapeutische 
Tiefenwärme

18,50 €
Sie sparen

23%
UAP:

23,95 €

 

Lemocin 
ProHYDRO 
20 Lutschpastillen

3,99 €
Sie sparen

33%
UAP:

5,97 €

 

LA ROCHE-POSAY 
Hyalu B� Serum
30 ml Konzentrat

33,95 €

UAP:
44,90 €

Sie sparen

24%

1 l = € 1.131,67

NUXE Nuxuriance ultra
50 ml Gesichtspflege
Tages- oder Nachtcreme,  
reichhaltig, LSF 30

je 49,95 €

UAP:
68,90 €

Sie sparen

28%

1 l = € 999,00

La mer Dusche & 
Körperlotion
je 150 ml Duschgel oder Körper-
lotion, verschiedene Sorten

je 5,95 €

UAP:
9,90 €

Sie sparen

40%

1 l = € 39,67


